АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

 ул.им. Ленина 211 а, г. Ленинск, Ленинского района,

Волгоградская область, 404620,

тел. /факс 8(84478)4-38-42

E-mail: darovanie@inbox.ru

ПРИКАЗ

09 января 2024 г             № 01 § 2

О подведении итогов
 районного конкурса творческих
работ «Нарко стоп»

В соответствии с ежегодным планом работы районной детской общественной
организации ЛАД «Будь в движении» Приказ №98 от 29.09.2023г.,
утвержденного Отделом образования администрации Ленинского
муниципального района, с целью формирования у детей и подростков, членов
районной детской общественной организации гражданской позиции,
самоорганизации, чувства социальной ответственности, консолидации и
систематизации деятельности районной детской организации прошел районный
конкурс творческих работ "Нарко - Стоп".

В конкурсе приняли участие 68 учащихся. Оценивали работы жюри в составе:

Чередникова Т.В., педагог-организатор МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ», Баширова
О.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»,
Гарибян Е.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДО «Ленинский
ДЮЦ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить электронными дипломами победителей и призеров районного

конкурса творческих работ «Нарко стоп» (приложение 1);

2. Наградить электронными дипломами участников районного конкурса

творческих работ «Нарко стоп» (приложение 2);

3. Наградить благодарственными письмами жюри конкурса.

4. Выдать победителям (1 место) и призерам (2,3 место) призы согласно

ведомости выдачи призов.

Директор
МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ» И.Г. Паршева

2

Приложение 1

 к приказу № 01§2 от 09.01.2024 г

«О подведении итогов районного

конкурса творческих работ «Нарко стоп»

Список победителей и призеров

Номинация «Плакат»

Категория А:
1 место - Ящук Степан, МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Лифанова А.И.

2 место - Азимова Майрам ,МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Савченкова О.Г.

3 место - Такиева Ксения, Жидкова Лолита, МКОУ «Ленинская СОШ №3», рук. Ященко

Е.Г.

Категория В:
1 место - Тверитина Валерия, МКОУ «Колобовская СОШ», рук. Симакина Н.Ф.

2 место - Зограбян Кнкуш,  «Царевская СОШ», рук. Чугунова Г.В.

3 место - Черкасова Елена, МКОУ «Покровская СОШ», рук. Ведмецкая Е.И.

4 место - Шевченко Кристина, МКОУ «Степновская СОШ», рук. Джумагалиева А.М.

Категория С:
1 место - Лущаева Марина, МКОУ «Маякоктябрьская СОШ», рук. Маннова С.С.

2 место - Подмосковная Софья, МКОУ «Рассветинская СОШ», рук. Виноградова Н.В.

3 место - Оспанова Заира, МКОУ «Рассветинская СОШ», рук. Тупикина Т.В.

Номинация «Рисунок»

Категория А:
1 место – Рабазанова Птимат, МКОУ «Ленинская СОШ №3», рук. Ященко Е.Г.

2 место –Аюсинова Индира, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

3 место –Васильчук Альбина, МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Савченкова О.Г.

4 место –Шумейко Полина, МКОУ «Ленинская СОШ №3», рук. Ященко Е.Г.

Категория В:
1 место –Хаметов Дамир, МКОУ «Маляевская СОШ», рук. Бахтигузина Р.Р.

2 место –Ситказиева Мирамгуль, МКОУ «Степновская СОШ», рук. Джумагалиева А.М.

3 место –Щербатова Сабрина, МКОУ «Царевская СОШ», рук. Раджабов Г.А.

Категория С:
1 место –Куйшугулов Амир, МКОУ «Ильичевская СОШ», рук. Куйшугулова Н.Д.

2 место –Жумалиева Зарина, МКОУ «Маякоктябрьская СОШ», рук. Маннова С.С.

3 место –Давыдова Валерия, МКОУ «Каршевитое СОШ», рук. Игнатьева Г.В.

Номинация «Публицистика»

Категория А:
1 место – Богдашкина Светлана, МКОУ «Ленинская  СОШ №1», рук. Ильин И.В.

2 место – Шкляева Виктория, МКОУ «Ленинская  СОШ №1», рук. Ильин И.В.

3 место – Бурлуцкий Александр, МКОУ «Ленинская  СОШ №1», рук. Ильин И.В.

Категория С:
1 место – Оспанова Марьям, МКОУ «Рассветинская СОШ», рук. Виноградова Н.В.

Приложение 2

 к приказу № 01§2 от 09.01.2024 г

«О подведении итогов районного

конкурса творческих работ

«Нарко стоп»

Список участников

Номинация «Плакат»

Категория А:
Андреева Виктория, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Ткаченко Виктория, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Трусова Валерия, Шипаева Полина , МКОУ «Ленинская СОШ №3», рук. Ященко Е.Г.

Коробкина Полина, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Комарович Велина,  МКОУ «Ленинская СОШ №3», рук. Ященко Е.Г.

Джаборова Диана, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Такиева Алина,  МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Категория В:
Калинина Марина, МКОУ «Царевская СОШ», рук. Коробкина О.Н.

Юсупова Мухабат, МКОУ «Царевская СОШ», рук. Коробкина О.Н.

Слепова Арина ,МКОУ «Покровская СОШ», рук. Ведмецкая Е.И.

Варданян Лусине,МКОУ «Царевская СОШ», рук. Аюпов И.А.

Стеганцева Злата, МКОУ «Покровская СОШ», рук. Ведмецкая Е.И.

Куваркина Кристина, «Царевская СОШ», рук. Чугунова Галина В

Елисеева Анастасия, МКОУ «Колобовская СОШ», рук. Симакина Н.Ф.

Титова Марина, МКОУ «Покровская СОШ», рук. Ведмецкая Е.И.

Копейкина Дарья, Башаев Артур, Такташева Аделина, Башаева Динара,МКОУ

«Маляевская СОШ», рук. Бахтигузина Р.Р.

Категория С:
Горшенина Дарья, МКОУ «Маякоктябрьская СОШ», рук. Маннова С.С.

Номинация «Рисунок»

Категория А:
Ананьева Софья, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Шлычкова Анна, МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Ситкалиева Е.В.

Киселева Дарья, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Ананьева Матильда, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Сапронов Никита, МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Малякин А.В.

Стеганцева Арина, МКОУ «Ленинская СОШ №1», рук. Курина Е.В.

Козачёк Виктория, МКОУ «Ленинская СОШ №3», рук. Ященко Е.Г.

Ицкович Анастасия,  МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Савченкова О.Г.

Куц Егор Алексеевич, МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Малякин А.В.

Категория В:
Пояркова Валентина, МКОУ «Покровская СОШ», рук. Ведмецкая Е.И.

Кирьянова Надежда, МКОУ «Колобовская СОШ», рук. Симакина Н.Ф.

Мухтарова Милана, МКОУ «Коммунаровская СОШ», рук. Дускалиева Т.Н.

Крочай Богдан, МКОУ «Коммунаровская СОШ», рук. Карашова М.А.

4

Соловьева Василиса, МКОУ «Покровская СОШ», рук. Ведмецкая Е.И.

Бабскова Мария, МКОУ «Коммунаровская СОШ», рук. Шарыпкина В.В.

Исмаилова София, МКОУ «Царевская СОШ», рук. Дашцэрэн И.В.

Категория С:
Садулаев Мохьмад, МКОУ «Рассветинская СОШ», рук. Подмосковная Н.Н

Хайбалиева Амина, МКОУ «Ильичевская СОШ», рук. Куйшугулова Н.Д.

Татарчук Татьяна, МКОУ «Ильичевская СОШ», рук. Кальницкая Л.М.

Мамбеталиева Аят, МКОУ «Ильичевская СОШ», рук. Кальницкая Л.М.

Номинация «Публицистика»

Категория А:
Шаманская Анастасия, МКОУ «Ленинская  СОШ №1», рук. Ильин И.В.

Волкова Софья, МКОУ «Заплавинская СОШ», рук. Малякин А.В.